様式第１号（第４条関係）
住宅用火災警報器等設置費助成申請書兼請求書
平成　　年　　月　　日
　椎葉村長　殿
  椎葉村高齢者住宅用火災警報器等設置費助成に関する要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。
	申請者氏名
	印
	性　　別
	　男　・　女

	生年月日
	明治・大正・昭和　　　　　年　　　月　　　日　　　満　　　歳

	住　　　　　所
	椎葉村大字　　　　　　　　　　　　　　　（組合名　　　　　　　　）

電　話（　　　　　　　　　　　　　）

	用　　　　　具
	設　置　金　額
	助　成　金　額

	住宅用火災警報器等
	                       円
	                       円

	購入日・業者名
	　平成　　年　　月　　日購入　　業者名（　　　　　　　　　　　）

	 振　　込　　先

	銀　行
農　協
金　庫

	本　店
支　店

	口座種別
	普通 ・ 当座
	口座番号

	（フリガナ）
口座名義人
	 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※添付書類
1 領収書

2 納品書（報知器等の品名が確認できるもの）

3 設置状況写真（設置箇所ごとに１枚）